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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til forrum og til personaletoilet
stod åbent under kontrolbesøget og blev først lukket da
forholdet blev påtalt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi plejer at lukke
dørene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om evt. opsætning af dørpumpe på begge døre
for at afhjælpe forholdet.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
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rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Der mangler aftørringsmiddel ved håndvasken i tilvirkningslokalet samt vasken var
svært at tilgå pga. pizzabakker som blokerede omkring vasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyste at de vasker hænder i baglokale ved
opvaskevasken eller uden ved vasken på toilettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulvet i tilvirkningslokalet under borde og kølebord hvor der tilberedes pizza fremstår
med mørke fastgroede belægninger, dejmaskine har udvendigt indtørret belægninger, vaskemaskine som ikke er
i brug fremstår med støvede ansamlinger samt hylde/gitter på blæser i kølerum fremstår med mørke
belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har planer om udbedring af gulve i lokalet. Og vil rette op på
forholdet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt
varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2023 til og med oktober.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


